sonaliter constituti in vnum simul congregati, & coadunati infra scripti Patres Reuerendi, Primó videlicet, Pater Iacobus Laynez, totius Cōgregationis nominis Iesu Præpositus Generalis, Pater Paschasius Broet, Pater Alphonsus Salmeron, Pater Nicolaus Bobadilla, Pater Simon Roderici, Pater Hieronymus Natalis, Pater Michael de Torres, Pater Hieronymus Domenech, Pater Baptista de Barma, Pater Iacobus Miron, Pater Ioannes de Polanco, Pater Baptista Viola, Pater Nicolaus Lanoy, Pater Euerardus Mercurianus, Pater Ludonicus Gonzalez, Pater Gundisalvus Vaz, Pater Ursmarus Goysonius, Pater Antonius Vinch, Pater Ioannes de Plaza, Pater Emanuel Godignus, Pater Georgius Seruanus, Pater Antonius Cordesses, Pater Don Didacus de Guzman, Pater Didacus de Auellaneda, Totam Congregationem Societatis Iesu representantes, ac plenam Congregationem, vt asseruerunt facientes: sponte & non per errorem aliquem, sed ex eorum, & cuiusq; ipsorum certa scientia, ac spontanea voluntate declararunt, & quilibet ipsorum declarauit; facultatem esse penes Præpositum Generalem iuxta bullas, & constitutiones dictæ Congregationis, seu Societatis; ad quosuis contractus, vt emptionum et venditionum, & cessionum quarumlibet rerum temporalium, mobilium, vel immobilium, celebrandum: & ad vendendum, & redimendum quosuis census
 super

Super bona stabilia collegiorum Societatis, ad collegiorum eorundem, & quidem evidentem utilitatem: dummodo erecta Collegia, vel domos alienare, vel dissolvere non possit. Declararunt etiam, & quilibet ipsorum declaravit, si quid dispositioni Societatis relinqueretur, siue sint bona stabilia, ut Domus vel possessio aliqua non applicata alicui Collegio, vel domui erectæ, vel erigendæ, siue mobilia, aut pecunia, frumenta, & alia quævis, eundem R. Patrem, Præpositum posse de illis disponere, illa vendendo, vel retinendo, prout constitutiones permittunt; vel applicando ad unam partem, vel aliam, prout senserit ad maiorem Dei gloriam fore. Præterea declararunt, ut eorum quilibet declaravit: etiam Præpositos provinciales, vel particulares, ac Rectores, ac alios quosvis de Societate, eam habere dumtaxat ad res prædictas facultatem, quæ à Præposito Generali fuerit illis communicata: & non necesse esse Collegialiter ad similes actus congregari. Declarauerunt insuper, & quilibet eorum declaravit, non opus esse collegiales alicuius Collegij congregari ad sonum campanæ, nec aliter, ad procuratores constituendum, vel ad quosvis alios contractus celebrandum, cum potestas tota manare debeat à Præposito Generali, qui eam communicabit alijs, cum facultate etiam substituendi; ita ut nullo modo oporteat res huiusmodi Collegialiter tractari. Super quibus omnibus & singulis præmissis, petierunt